утерянную или поврежденную Парковочную карту. 

5.4. Гость и/или Владелец транспортного средства, в том числе лицо, управляющее 

транспортным средством, который нарушает условия настоящих Правил, в том числе п. 

2.10. Правил, обязуется оплатить штрафную неустойку в размере 1500 (одна тысяча 

пятьсот) рублей за каждый факт выявленного и зафиксированного нарушения. Факт 

выявленного нарушения подтверждается актом фиксации нарушения, который 

составляется Администрацией Платной автоматической неохраняемой парковки и/или 

специалистами ЧОО с участием лица, который нарушил настоящие Привила, а в случае